
Č. j.: 110 Ex 1815/16-362 
Sp.zn. oprávněné osoby: 127/BY/DV/Zu/15 

 
 

 

U S N E S E N Í 

Mgr. Martin Svoboda,  soudní exekutor, se sídlem Exekutorského úřadu v Teplicích, (dále 

pouze soudní exekutor), v exekuční věci vedené pod sp. zn.: 110 Ex 1815/16, s odkazem na 

pověření ze dne 06.05.2016, které pod č.j. 69 EXE 1464/2016-9 vydal Okresní soud v Teplicích, 

k provedení exekučního titulu: rozsudek ze dne 01.03.2016, který pod č.j. 118 C 80/2015-25 

vydal Okresní soud v Teplicích, ve prospěch oprávněné osoby: Město Duchcov, IČ. 00266299, 

se sídlem Náměstí republiky 20/5, 419 01  Duchcov, na úkor majetku povinné osoby: 

JIŘINA MANHARTOVÁ, nar. 08.01.1973, bytem HUSOVA 594/66, 41901  DUCHCOV, 

pro vymožení částky  7 582,00 Kč s příslušenstvím, rozhodl  

t a k t o: 

 Částečně zrušuji exekuční příkaz srážkami ze mzdy ze dne 27.2.2024 vydaný pod č. j. 110 
Ex 1815/16-305, a to v rozsahu: 
 
  

tabulka č. 1 pro 110 Ex 3028/17 

 vymáhaná peněžitá povinnost ke dni vydání exekučního příkazu (bez nákladů 

exekučního řízení) v Kč 
 

1 Jistina  1 803,00 

2 8,05 % roční úrok z prodlení z částky 1 803,00 Kč od 1.9.2016 do zaplacení do dne 

vydání exekučního příkazu včetně (18.03.2025) 
 1 240,21 

3 náklady předchozího řízení 5 114,00  Kč  5 114,00 

4 vymáhaná peněžitá povinnost ke dni vydání exekučního příkazu (bez nákladů 

exekučního řízení) celkem (řádky 1 až 3) 
8 157,21 

   

 pravděpodobné náklady exekuce a pravděpodobné náklady oprávněného v exekučním 

řízení v Kč 
 

5 náklady oprávněného za právní zastoupení v exekučním řízení  400,00 400,00 

6 daň z přidané hodnoty (z nákladů oprávněného) 84,00 

7 Odměna soudního exekutora 1 190,00 

8 Paušální částka náhrady hotových výdajů soudního exekutora 0,00 

9 Další náklady exekuce 0,00 

10 daň z přidané hodnoty (z nákladů exekuce) 249,90 

11 pravděpodobné náklady celkem (řádky 5 až 10) 1 923,90 



   

12 celkem ke dni vydání exekučního příkazu (řádky 4 + 11) v Kč 10 081,11 

 
 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 
 Ve shora uvedené exekuci byl soudní exekutor pověřen k provedení exekuce. V souladu 
s ust. § 47 odst. 1 e.ř. rozhodl v rámci exekučního řízení exekučním příkazem o tom, jakým 
způsobem bude exekuce provedena. V průběhu exekuce došlo v důsledku částečného zastavení 
exekuce ke změně ve výši exekučně vymáhané pohledávky. Na tuto skutečnost je nezbytné 
reagovat částečným zrušením exekučního příkazu, a to v rozsahu částečného zastavení. 
 
 Podle § 47 odst. e.ř. exekutor poté, kdy soud vydal pověření podle § 43a posoudí, jakým 
způsobem bude exekuce provedena, a vydá nebo zruší exekuční příkaz ohledně majetku, který má 
být exekucí postižen. 
 

P o u č e n í: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné (§ 55c odst. 3, písm. c) e.ř.). 

 
 

  

V Teplicích dne 18.03.2025 

         

         

        Mgr. Martin Svoboda, 

        soudní exekutor 

 
Je-li Vám tato písemnost doručena bez otisku razítka nebo podpisu, je platná i bez těchto 

náležitostí, neboť byla vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb v souladu 
s ustanovením § 48 odst. 4 občanského soudního řádu. 

V případě, že Vám byl doručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za 

součinnosti provozovatele poštovních služeb, k Vaší písemné žádosti bude zaslána tato 

písemnost elektronickou poštou na elektronickou adresu v žádosti, přičemž tato písemnost bude 

vyhotovena v elektronické podobě a opatřena uznávaným elektronickým podpisem soudního 

exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, anebo elektronickou značkou. 

Písemnost lze rovněž předat v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči dat. 

 

Rozdělovník: 

- JIŘINA MANHARTOVÁ, HUSOVA 594/66, 419 01  DUCHCOV, nar. 08.01.1973 
- Město Duchcov, Náměstí republiky 20/5, 419 01  Duchcov, IČ: 00266299 

 

 

Exekutorský úřad v Teplicích, Husitská 692/3, 415 01  Teplice 
tel: 776 078 767, ID Datové schránky: 96jg82e 

e-mail: E-podatelna@exekutorskyurad.cz, www: http://www.exekutorskyurad.cz 

číslo účtu: 2108571269/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., variabilní symbol: 

181516 

úřední hodiny: PO, ST 9-12, 13-15 hod. IČ: 67199330, DIČ: CZ7304032879 


		2025-03-18T11:57:56+0100




